
 
 
 
 
 

           Amministrazione                                                                                    Area Persone, Organizzazione e Sviluppo        
       www.unicam.it                                                                               Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439                                                                               62032 Camerino (MC) 
       P.IVA 00291660439                                                                               Tel. +39 0737 402024 
      protocollo@pec.unicam.it                                                                                e_mail: anna.silano@unicam.it 
 

Oggetto: Procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 assegno annuale per la collaborazione ad 

attività di ricerca per la Scuola di Giurisprudenza – Progetto ECPE (cofinanziato fondi FAR 

2019) – SSD IUS/01 “Diritto privato” – NOMINA COMMISSIONE. 

 
I L R E T T O R E 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare l’art. 22; 

RICHIAMATO il regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca Prot. n. 6408 del 7 febbraio 2020; 

RICHIAMATO il decreto rettorale Prot. n. 14522 del 3 marzo 2021, con il quale è stata bandita una 

procedura di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno annuale per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso la Scuola di Giurisprudenza dell’Università di Camerino, 

nell’ambito del progetto europeo ECPE (cofinanziato fondi FAR 2019), ssd IUS/01 “Diritto privato”, 

Tutor del progetto: Prof.ssa Lucia Ruggeri, scaduto lo scorso 6 aprile 2021; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio della Scuola di Giurisprudenza n. 132 del 7 aprile 2021, con 

la quale sono proposti i nominativi dei membri della Commissione giudicatrice;  

 

D E C R E T A 

La Commissione giudicatrice relativa alla procedura richiamata in premessa è così composta: 

Prof.ssa Lucia RUGGERI – Professore Ordinario - Scuola di Giurisprudenza dell’Università degli 

Studi di Camerino – ssd IUS/01 - Presidente; 

Prof.  Francesco RIZZO – Professore Ordinario - Scuola di Giurisprudenza dell’Università degli 

Studi di Camerino – ssd IUS/01 – Componente effettivo;  

Prof. Ferdinando PARENTE – Professore Ordinario – Dipartimento di Scienze Politiche 

dell’Università degli Studi di Bari – ssd IUS/01 – Componente effettivo; 

mailto:protocollo@pec.unicam.it




  

           Amministrazione       Area         
       www.unicam.it  Via ………. 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 

Prof. Francesco QUARTA – Professore Associato – Dipartimento di Sociologia e Diritto 

dell'Economia dell’Università degli Studi di Bologna – ssd IUS/01 – Componente supplente. 

 
 
 
 

                                IL RETTORE 

                                                                                                             Prof. Claudio Pettinari             

 


		2021-04-09T12:14:03+0200
	PETTINARI CLAUDIO




